平成２６年　　月　　日

公益財団法人日本水泳連盟

ＯＷＳユニバーシアードプール記録会（関東地区開催）大会係　御中

オープンウォータースイミング １０ｋｍプール記録会参加申込書
記
オープンウォータースイミング 10kmプール記録会開催にあたり、下記のとおり参加申し込みいたします。
■参加記録会（参加される記録会日を○で囲んでください。）

平成26年11月2日(日)　　・　　平成26年11月15日(土)

■参加者氏名
	氏名

	性別
	男　・　女

	フリガナ

	生年月日
	西暦　　　　　年　　　　月　　　日
	年齢
	満　　　　歳

	競技者番号

	団体登録番号

	所属名

	連絡先
	（携帯番号）　　　　　　　　―　　　　　　　　―

	（アドレス）

■出場資格　※該当する出場資格に○を記入してください。

①2014年度(公財)日本水泳連盟競技者登録（2014年度）および団体登録済

②2015年7月時点で、ユニバーシアード大会参加資格を有し、下記条件を満たした者

	（現大学生/一般）平成26年度インカレ標準記録突破（種目不問）

	（現高校生）　　 平成26年度インターハイ標準記録突破（種目不問）

※高校生は、来春ユニバーシアード大会の参加資格対象となる学校へ進学を予定している者に限る。

	OWSジャパンオープン2014館山出場者

■エントリータイムについて
①班組の資料としますので、800m、1500mのタイムを記入してください。
	距離
	タイム

	８００ｍ
	分　　　　　秒

	１５００ｍ
	分　　　　　秒

②以下のタイムテーブルを参考の上、競技会の｢午前・午後｣の参加時間帯の希望がありましたら、
希望時間帯に○を付けてください。
※ただし、班組の都合上、希望に添えないことがありますので、予めご了承ください。

午前の部　　・　　午後の部　　を希望します。
（参考）タイムテーブル

（午前の部） 9:00受付、10:30競技開始（１組目）
（午後の部）12:00受付、13:00競技開始（２組目）、15:30競技開始（３組目）